联合〔2023〕7964 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具上海世茂建设有限公司

及相关债券定期跟踪评级报告的公告

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）为上海世茂建设有限公司（以下简称“公

司”）的委托评级机构。截至本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行

公司债券如下表所示。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行公司债券情况

债券代码 债券简称 起息日期
上次

主体评级

上次

债项评级

上次

评级时间
当前余额（亿元）

155719.SH 19 世茂 01 2019-09-19 AA+ AA+ 2021-12-29 10.00

155831.SH 19 世茂 03 2019-11-11 AA+ AA+ 2021-12-29 9.00

155832.SH 19 世茂 04 2019-11-11 AA+ AA+ 2021-12-29 10.00

163346.SH 20 世茂 02 2020-03-25 AA+ AA+ 2021-12-29 17.00

163347.SH 20 世茂 03 2020-03-25 AA+ AA+ 2021-12-29 28.00

163472.SH 20 世茂 04 2020-05-11 AA+ AA+ 2021-12-29 31.00

175049.SH 20 世茂 06 2020-08-27 AA+ AA+ 2021-12-29 27.00

资料来源：联合资信根据公开资料整理

因重大事项存在不确定性，联合资信于 2023 年 6 月 30 日出具了《联合资信评估股份有限公司

关于延迟出具上海世茂建设有限公司及相关债券定期跟踪评级报告的公告》。截至本公告出具日，

联合资信关注到，公司控股股东世茂集团控股有限公司境外债务重组仍在推进中，且评级所需部分

资料尚未提供，联合资信决定延迟披露公司及相关债券的定期跟踪评级报告。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年八月八日

		2023-08-08T17:27:23+0800